PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

От  25 декабря    2012года

       №  169
О внесении изменений в решение
совета депутатов от 08 декабря 2011 года № 112
«О бюджете муниципального образования

«Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»,  в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 05 марта 2008 года № 112 с изменениями, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 08 декабря 2011 года № 112 «О бюджете муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»  с изменениями  от 28 февраля 2012 года № 112, от  29 марта 2012 года №128, от 23 мая 2012 года №139, от 25 июля 2012 года №149, от  26 сентября 2012 года № 153, от 25 октября 2012 года № 157, от 22 ноября 2012 года № 162, 06 декабря 2012 года № 166 следующие изменения:
        1.1. пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области (далее по тексту – местный бюджет) на 2012 год:

- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета  в сумме 70449,2 тысяч рублей;

- общий объем расходов местного бюджета в сумме 71423,7 тысяч рублей;
           - прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 974,5 тысяч рублей.»
          1.2.  Изложить пункт 2 статьи 2 в новой  редакции:

«2. Утвердить в пределах общего объема доходов местного бюджета, установленного статьей 1 настоящего решения, безвозмездные поступления на 2012 год в общей сумме 38771,7 тысяч рублей согласно приложению 5, на плановый период 2013 и 2014 годов – согласно приложению 6, в общих суммах 15867,5 тысяч рублей и 15867,5 тысяч рублей соответственно.».
1.3. Дополнить статью 5  пунктом следующего содержания :
«5.Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию адресной инвестиционной программы муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  на 2012 год»  согласно приложению  18.».
1.4. Изложить  пункт 3 статьи  6 в новой  редакции:

«3.Установить, что для расчета должностных окладов работников муниципальных бюджетных учреждений МО «Гончаровское сельское поселение» за календарный  месяц или за выполнение установленных норм труда в порядке установленном решением совета депутатов  МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской  области  от 22.09.2011года № 102 «Об оплате работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  применяется расчетная величина с января 2012 года  6466 рублей, с 1 сентября 2012 года 6800 рублей.».

1.5. Изложить  пункт 5 статьи 7 в новой редакции;

«5.Установить предельный объем расходов  на обслуживание муниципального  долга МО «Гончаровское сельское поселение» на 2013 год в сумме до  100,0 тысяч рублей и на 2014 год в сумме до 100,0 тысяч рублей.».

          1.6. Изложить в новой редакции:
- приложение 3 «Прогнозируемые  поступления  доходов  в бюджет муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2012год»;

- приложение 5 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2012год»;

- приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам бюджета муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2012 год»;

- приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования  «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  на 2012 год»;
        2. Дополнить решение приложением 18 «Адресная инвестиционная программа муниципального образования  «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  на 2012 год»

3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Выборг».
4 Контроль исполнения решения возложить на  постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за муниципальной собственностью.

Глава муниципального образования

     Л. А. Козлова
Рассылка: дело, администрация, К.Ф., прокуратура, газета «Выборг».